様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 大洲市長          様

住 所

申請者

    氏 名

電話番号    ―

大 洲 市 補 助 金 交 付 申 請 書

 令和６年度において、浄化槽を設置したいので、大洲市浄化槽設置整備事業補助交付要綱第６条の規

定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

１ 設 置 場 所 大洲市

２ 住 宅 等 の 所 有 者 １ 本人  ２ 共有（  人）  ３ その他（   ）

３ 交 付 申 請 額

金           円

（本体工事費分      ：       円）

（宅内配管工事費分    ：       円）

（単独処理浄化槽撤去工事分：       円）

（くみ取り便槽撤去工事分 ：       円）

（雨水貯留槽改造工事分  ：       円）

人槽区分

人槽

４ 補 助 区 分

１ 単独転換（宅内配管工事を含む。）

２ くみ取り転換（宅内配管工事を含む。）

３ 新築

４ 単独処理浄化槽の撤去工事

５ くみ取り便槽の撤去工事

６ 雨水貯留槽改造工事

５ 設 置 予 定 年 月 日 年  月  日 ～    年  月  日

６ 放 流 先

１ 河 川    ２ 道路側溝

３ 農業用水路    ４ その他（     ）

（注） 単独処理浄化槽又はくみ取り便槽の撤去工事は、浄化槽の設置に当たり撤去が必要な場合であ

   って、同一敷地内に浄化槽が設置される場合に限る。